
 

 
RADA GMINY GRODZICZNO 

NR XXIX/185/2021  

 
Warszawa,  11 sierpnia 2021 r. 

 

UCHWAŁA 
 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Grodziczno na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 762) 

Rada Gminy Grodziczno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu wypełnienia obowiązku gminy, o którym mowa w art. 39a ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe, 
określa się średnią cenę jednostki paliwa w roku szkolnym 2021/2022. 

2. Średnia cena jednostki paliwa, o której mowa w ust. 1, wynosi dla pojazdów: 

1) Benzyna bezołowiowa 95 – 5,02 zł; 

2) Olej napędowy – 5,04 zł; 

3) LPG – 2,37 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia   ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Urszula Plitt 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B54643-2352-44A3-BDB5-225D28FA627D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały dot. średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Grodziczno na rok szkolny 2021/2022 
jest związane ze zmianą przepisów w zakresie zwrotu rodzicom kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych 
do szkół i placówek oświatowych, jeżeli dowóz i opiekę realizują rodzice. 

Zgodnie z art.39 a ustawy z 16 grudnia 2016 r. ustawy prawo oświatowe ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze 
zm.). zwrot rodzicom kosztów przewozu dziecka i rodzica odbywa się na podstawie wzoru, w którym 
jednym z czynników jest średnia cena paliwa w gminie. Zgodnie z art. 39 a ust. 3 ustawy prawo oświatowe 
średnią cenę paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny Rada Gminy, uwzględniając ceny jednostki 
paliwa w gminie. 

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2021/2022, przyjęto średnie ceny 
paliw: oleju napędowego, benzyny i autogazu w okresie od dnia 1 stycznia 2021 roku  do dnia 30 czerwca 
2021 roku ze statystyki internetowej cen paliw z województwa warmińsko-mazurskiego – z racji, że na 
terenie gminy Grodziczno nie ma żadnej stacji benzynowej. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4B54643-2352-44A3-BDB5-225D28FA627D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

